
Uchwała Nr XXVIII /172 / 2009 
Rady Gminy w Czernikowie            

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2009r 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005f o finansach publicznych / Dz .U. Nr 169, poz. 1420 

 
 

Rada Gminy         
uchwala, co następuje 

 

§ 1: 
W uchwale Nr XIX / 116/2009 Rady Gminy z dnia 27 lutego 2009r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2009r zmienionej; 
- uchwałą RG Nr XX/130/09 z dnia 20.03.2009r 
- zarządzeniem Wójta Nr 8/09 z dnia 31.03.2009r, 
- uchwałą RG Nr XXI/138/09 z dnia 28.04.2009r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 14/09 z dnia 22.05.2009r 
- uchwałą RG Nr XXII/146/09 z dnia 05.06.2009r 
- zarządzeniem Wójta Nr 16/09 z dnia 19.06.2009r           
- uchwałą RG Nr XXII/151/09 z dnia 30.06.2009r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 19/09 z dnia 20.07.2009r. 
- uchwała RG Nr XXIV/152/09 z dnia 31.08.2009r. 
- uchwałą RG Nr XXV/158/09 z dnia 29.09.2009r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 33/09 z dnia 30.10.2009r. 
- uchwałą RG Nr XXVI/162/09 z dnia 03.12.2009r. 
- uchwałą RG Nr XXVII/167/09 z dnia 21.12.2009r. 
wprowadza się następujące zmiany; 
w § 1 
dochody w kwocie 23.389.847 zastępuje się kwotą23.402.775 zg z załącznikiem Nr 1,             
w tym; 
- dochody bieżące 22.152.079 
- dochody majątkowe 1.250.696 
 
w § 2 
pkt I - wydatki w kwocie 24.414.847 zastępuje się kwotą24..427.775 zg z załącznikiem Nr 2 
w tym; 
- wydatki bieżące 19.557.284 
- wydatki majątkowe 4.870.491 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały RG Nr XXVIII// /09                                          

z dnia 30.12..2009\r   
zmieniający uchwałę RG           

Nr XIX/116/ 09 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2009r 

Zmiany w planie dochodów na 2009r. 
 

 Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmianą 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 147.728  12.928 160.656 
 80195  Pozostała działalność   77.841  12.928 90.769 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących 

  77.841  12.928 90.769 

   razem 147.728  12.928 160.656 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
 
Zmiany w planie wydatków na 2009 rok 

 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
Zmianie 

Zmniej. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 3.544.291   40.000    3.504.291 
 60016  Drogi gminne 3.544.291   40.000    3.504.291 
  6050 Wydatki na inwestycje 3.044.395   40.000    3.004.395 

801   Oświata i wychowanie  10.301.483 133.600 146.528 10.314.411 
 80101  Szkoły podstawowe 5.625.042   93.600 100.600   5.632.042 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 
   246.700  28.000      274.700 

  3240 Stypendia różne      13.400     4.600           8.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.488.343  46.000   3.534.343 
  4110 Składki na bezp..społeczne    578.595  22.700      601.295 
  4120 Składki na fundusz pracy      93.548  3.900        97.448 
  4240 Zakup pomocy naukowych i 

dydaktycznych 
57.600    25.000    32.600 

  4270 Zakup usług remontowych    179.000    50.000       129.000 
  4300 Zakup usług pozostałych      53.500    10.000         43.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe      17.000      4.000         13.000 
 80110  Gimnazja 2.920.100    40.000  33.000   2.913.100 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 
   124.800   19.000      143.800 

  4110 Składki na bezp..społeczne    320.900   14.000      334.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    159.000   40.000       119.000 
 80195  Pozostała działalność     109.841   12.928      122.769 

 



  4300 Zakup usług pozostałych   96.709   12.928   109.637 
900   Gospodarka komunalna i  

ochrona środowiska 
305.000   15.000   320.000 

 90095  Pozostała działalność 275.000   15.000   290.000 
  6050 Wydatki na inwestycje 275.000   15.000   290.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

517.000   25.000   542.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 

192.000    25.000   217.000 

  6050 Wydatki na inwestycje 150.000    25.000   175.000 
   r a z e m  14.667.774 173.600 186.528 14.680.702 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 12.928 
z tytułu; 
dotacji na szkolenie młodocianych       12.928 

 
 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 600 o kwotę 40.000 
z przeznaczeniem na wydatki; 
- opracowania projektu na budowę wiejskiego domu kultury w Mazowszu 25.000 
- położenie kostki brukowej na skwerku 15.000 

 
 

Ponadto dokonuje się zmian między paragrafami w rozdziale szkoły podstawowe i 
gimnazjum. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 3 

 
  


